
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-08-001298-a

Найменування замовника: Централізована бухгалтерія № 1 при департаменті
освіти і науки Львівської облдержадміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38928694

Місцезнаходження замовника: 79008, Україна, Львівська область, Львів, м. Львів‚
вул. Просвіти, 4а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Іванцева-Чубірко Лідія Михайлівна, 380322616354,
user116@osvita.loda.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації заходів пов’язані з
навчальними програмами літньої школи ідей,
лідерства, відповідно до наказу Міністерства освіти і
науки від 28.11.2022 р. №1063 «Про затвердження
Плану Всеукраїнських і міжнародних організаційно-
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на
2023 рік (за основними напрямами позашкільної
освіти) та Плану семінарів-практикумів для
педагогічних працівників закладів позашкільної
освіти» та відповідно до п. 4 Плану заходів
департаменту освіти і науки Львівської обласної
державної адміністрації на 2023 рік з метою
національно-патріотичного виховання, розвитку
лідерських здібностей учнівської молоді

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з організації заходів
пов’язані з навчальними
програмами літньої школи ідей,
лідерства, відповідно до наказу
Міністерства освіти і науки від
28.11.2022 р. №1063 «Про
затвердження Плану
Всеукраїнських і міжнародних
організаційно-масових заходів з
дітьми та учнівською молоддю
на 2023 рік (за основними
напрямами позашкільної освіти)
та Плану семінарів-практикумів
для педагогічних працівників
закладів позашкільної освіти» та
відповідно до п. 4 Плану заходів
департаменту освіти і науки
Львівської обласної державної
адміністрації на 2023 рік з
метою національно-
патріотичного виховання,
розвитку лідерських здібностей
учнівської молоді

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 послуга 79008,
Україна,
Львівська
область,
Львів, м.
Львів‚ вул.
Просвіти, 4а

від 20
серпня 2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

350 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 серпня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 серпня 2023 11:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


